[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2016                                                                                                          № 77
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района

от 22.05.2013 № 352 «О создании комиссии по распределению средств

   на оказание помощи в ремонте и ( или ) переустройстве жилых помещений

 отдельных категорий граждан»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Кривошеинского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение № 1 постановления Администрации Кривошеинского района  от 22.05.2013 № 352 «О создании комиссии по распределению средств на оказание помощи в ремонте и ( или ) переустройстве жилых помещений отдельных категорий граждан» следующие изменения:

1.1.Вывести из состава комиссии по распределению средств на оказание помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан, не состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах , из числа : участников и инвалидов ВОВ 1941-1945 годов; тружеников тыла военных лет; лиц, награждённых знаком «Жителю блокадного Ленинграда», бывших несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников ВОВ 1941-1945 годов, не вступивших в повторный брак (далее Комиссия):
-Кондратьева Дмитрия Владимировича

-Безотечество Ирину Георгиевну

1.2.Ввести в состав Комиссии

-Салькова Юрия Юрьевича - Первого заместителя Главы Кривошеинского района -                                                           председатель комиссии

2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                                                  С.А.Тайлашев
Сагеева И.В.

2 17 85
Прокуратура, Сальков Ю.Ю., Кондратьев Д.В., Сагеева И.В., ЦМБ